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Uzticies saviem Augstākajiem, viņi tev palīdzēs visā ko tu lūgsi. Nešaubies ne par ko, savā darbā, sevī. Ja esi izvēlējies šo ceļu, tad ej pa to, dzīvo uz tā. Notici Dieva plānam. 

Pašattīstības metode (tiks papildināta)

Pirmais solis – mācies sevi pakļaut šaubām par sevi.

· Atlaidiet visu, ko jūs „domājat”, ka zināt paši par sevi.

· Uzdodiet jautājumu, kurš rodas pašos sirds dziļumos.

· Klausieties ar to savu daļu, kura šobrīd ir pietiekami pamodusies, lai sadzirdētu atbildi.

Otrais solis – apzinieties un nojauciet savas pārliecību sistēmas.

· Vēlies noņemt visas uzkrātās ilūziju kārtas, kuras slēpj „tevi” no tevis patiesā.

· Ar līdzcietību atļauj sev visas citas radīšanas iespējas, kurām tavs cilvēcīgais prāts vēl nav gatavs pamosties.

· Attīsti ticību pats sev, tam, ka tu esi Meistars, spējīgs uz visādu līdz-radīšanu kopā ar Visumu.

Trešais solis – sajūti svēto kopības saikni ar savu Dvēseli kā vārtiem uz tavu Dievišķo Es.
· Uzraksti pārliecību sistēmu sarakstu, kuras tevi ierobežo, un izdziedini savu enerģiju, ieslēgtu tajās.

· Uzraksti citu sarakstu ar to patieso ko zini pats par sevi, no sirds dziļumiem.

· Uzraksti sarakstu ar aizspriedumiem pašam pret sevi, kurus vēl neesi atlaidis. 
Ceturtais solis, šai trīssoļu praksē.

· Katru rītu, pēc pamošanās, pavadiet laiku vienatnē, lai sajustu savas Būtības visas daļas, godīgi un bez spriedelēšanas.
· Dienas laikā, regulāri strādā ar mīlestības, uzticēšanās, ticības, līdzcietības, žēlastības un pateicības enerģijām.

· Katru vakaru, apzinieties un pieņemiet ar dziļu cieņu visu, ko jūs esat sev devis šajā dienā.

Dievišķā Ceļa sākums.

1. Dzīves caurskatīt un šķetināt obligāti (visu pirms caurskatot situācijas no konkrētās dzīves).
2. Katru dienu nojauc visus savus negatīvos un nedievišķos plānus. Lūdz šādi: Augstākie, lūdzu nojaukt visus manus nedievišķos un negatīvos plānus visos līmeņos un plānos. Lūdzu anulēt un pārraut visas nedievišķās saiknes un piesaistes.
3. Katru dienu taisi nolūku/nodomu. Uzmanību: Var uz kaut kādiem lūgumiem likt akcentu un taisīt biežāk, bet citus pēc iespējas, tai pat laikā nedrīkst būt ieciklēšanās. Un neieslēgties sevī. Visam ir jābūt dabīgi, patiesi no sirds. Tad viss notiek kā pa sviestu un no Dvēseles.
Lūgšana.
Lūgšana, vēršanās: Es izsaku nodomu iet tikai Gaismas ceļu un Garīgās attīstības ceļu, to pašu labāko ceļu, kuru priekš manis ir sagatavojis Dievs. Es lūdzu veikt visas nepieciešamās izmaiņas priekš tā, lai es varētu tikt un noturēties uz šī ceļa un dot priekš manis atskaites punktu no kura sākt iet ar šo brīdi. Es lūdzu radīt priekš tā visus nepieciešamos apstākļus, dot nepieciešamās enerģijas un zināšanas, kuras palīdzēs man uz šī ceļa. Es lūdzu veikt visas izmaiņas visās manas dzīves sfērās, saistībā ar Dievišķo plānu. Es lūdzu veikt visus nepieciešamos uzstādījumus un palaist visus nepieciešamos procesus kuriem jābūt palaistiem no šo nodomu izteikšanas brīža. Es lūdzu aizvākt no mana ceļa visus šķēršļus, negatīvos novēlējumus un sūtījumus, kuri var kaut nedaudz mani novirzīt no šī ceļa. Es lūdzu nostiprināt manu Garu un palīdzēt attīrīt Dvēseli, fizisko ķermeni, smalkos un enerģētiskos ķermeņus, visas manas struktūras un sistēmas un vispār visu manu Būtību kopumā. Esmu gatavs iet šo ceļu, kuru man ir sagatavojis Dievs, nest pasaulē Gaismu, Mīlestību, Zināšanas, kuras man ir, un kuras atvērsies vēl vairāk man garīgi attīstoties.
Lūgšana 1 – pamatā.
Lūgšana/vēršanās 2: Dievs, mana Dievišķā komanda, Gaismas Spēki, es vēršos pie jums!
Es pilnībā atsakos visos līmeņos no nedievišķām spējām, talantiem, iespējām, zināšanām kurus man ir devuši Velns, Sātans, Dēmons, kuras esmu izmantojis melnās un tumšās dzīvēs.
Es lūdzu jūs, atdaliet visas manas tumšās, nedievišķās iespējas, talantus, iespējas, zināšanas no Dievišķajām. Nedievišķos, lūdzu, aizvāciet/nobloķējiet, bet Dievišķos papildiniet, palieliniet un atveriet.
Lūdzu visu attīrīt, manu atmiņu, no visiem līmeņiem, no visām dzīvēm un ieviest Dievišķo Kārtību.
Tālāk. Es uz visiem laikiem, visos līmeņos atsakos no kalpošanas Velnam, Dēmonam, Sātanam un atsakos no kalpošanas tumšajiem, melnajiem un pelēkajiem spēkiem, atsakos no kalpošanas velniem, dēmoniem un citplanētiešiem.
Kā arī. Es pilnībā anulēju un laužu visus līgumus, darījumus, savienības, saistības, pienākumus, norunas, piekrišanas un to saistības, zīmogus, parakstus, zvērastus un solījumus kurus esmu devis kā zīmi kalpošanai visiem augstākminētajiem nedievišķajiem spēkiem, un lūdzu palīdzēt man to visu lauzt.
Kā arī, es lūdzu anulēt, neitralizēt un novākt visu kaitējumu, izkropļojumus, izstrādājumus, ierīces, implantus, struktūras, programmas, specprogrammas un visu nedievišķo, kam ir kaut vismazākais sakars ar visām augstākminētajām saistībām.
Lūdzu izdzīt no manis Velnu, Sātanu, Dēmonu, visus tumšos, melnos, pelēkos, visus velnus, dēmonus, būtnes un citplanētiešus.
Lūdzu aizvākt no manis visus iespaidojumus, ietekmes un pieslēgumus ar Velnu, Sātanu, Dēmonu, kā arī visiem tumšajiem, melnajiem, pelēkajiem, visiem velniem, būtībām un citplanētiešiem.
Lūdzu šai sakarā aizvērt visas pieejas visos līmeņos, aizvākt visas atļaujas piekļuvēm, nomainīt visus kodus, kā arī noņemt visas iezīmes un speciezīmes.
Un lūdzu, kas attiecās uz augstākminēto, noņemt visas sekas un izkropļojumus visos līmeņos – lūdzu attīrīt, aizvākt un ieviest pilnīgu Dievišķo Kārtību un pēc tam uzlikt/atjaunot/nostiprināt aizsardzības, specaizsardzības, filtrus, specfiltrus, īpašās aizsardzības un īpašos filtrus pret Velnu, Sātanu, Dēmonu, tumšajiem, melnajiem, pelēkajiem, velniem, dēmoniem, būtnēm un citplanētiešiem.
Lūdzu aizvākt, anulēt, neiztralizēt un transmutēt visas ierīces, iespaidošanas ierīces, implantus un visus tāda veida instrumentus, visos manas Būtības līmeņos (un tas ko tu darīji cilvēkiem šajā un iepriekšējās dzīvēs, palūdz attīrīt un un palūdz piedošanu) no visām dzīvēm un visa kas stāv man ceļā. Un lūdzu, visu laiku jaukt ārā negatīvos plānus kuri ir vērsti pret mani, manu garīgo izaugsmi, pēc Dieva plāna un aizvākt visu kas traucē manai garīgai izaugsmei, visu kas iet pret mani, visu kas kaitē man. Visu nedievišķo aizstāt ar Dievišķo, bet kas paliek pāri, to aizvākt un attīrīt. Visas negatīvās rakstura īpašības un enerģijas pārveidot par pozitīvajām, visur un ikvienā vietā, kur tās atrodas, ieviest Dievišķo Kārtību. Lai notiek tā!
Lūgšana/vēršanās 3: Dievs-Tēvs, lūdzu ievies pilnīgu kārtību manās struktūrās. Lūdzu ņemot vērā to, ka manas Būtības lielākā daļa ir pieņēmusi Gaismas pusi, es izsaku nodomu aizliegt izmantot manas daļas, kuras var izmantot tumšie vai kāds cits nedievišķs spēks. Es izsaku nodomu ieslēgt manī aizsargmehānismus, kuri ļaus nodrošināt pilnu aizsardzību pret iekļūšanu manās sistēmās, pilnu neitralizāciju un izvadīšanu no manām enerģētiskajām sistēmām un visu to ielaušanās seku likvidēšanu kas ir veiktas. Es pasludinu to, ka man tiecoties uz Gaismu pilnībā apzinos visu atbildību un pieņemu lēmumu aizliegt jelkādu iekļūšanu manās enerģētiskajās struktūrās, aizliegt izmantot bez manas ziņas tās enerģētiskās struktūras kuras var tikt izmantotas. Lūdzu visus kuri ir atbildīgi par tāda veida darbiem, pieņemt manu nolūku kā pamatu priekš savas rīcības. Es atļauju veikt manī visas nepieciešamās pārkārtošanas un pārstrukturizēšanas priekš tā, lai mans lūgums tiktu īstenots. Lūdzu, Dievs, no šī brīža pārņemt kontroli pār visu manu Būtību, lai būtu jau laicīgi pamanīti un apzināti notiekošie mēģinājumi ielauzties manā enerģētiskajā struktūrā, un visi šie mēģinājumi jau priekšlaicīgi tiktu noraidīti un novākti. Lūdzu pārņemt kontroli un pilnībā aizsargāt visu manu Būtību atbilstoši tām iespējām kuras Tu esi piedāvājis.
Lūgšana/vēršanās 4: Palūdz Augstākos atbrīvot tevi no visiem tevī radītajiem izkropļojumiem, atjaunot un savest tevi kārtībā tādu kāds esi paredzēts pēc Dievišķā plāna.
Palūdz aizvākt no enerģētiskajām un smalkajām struktūrām citu enerģijas un daļas. Noņemt visas saiknes smalkajos plānos ar tumšajiem un melnajiem spēkiem. Atjaunot sazemēšanos ar Zemi, tajā līmenī kāds tas ir nepieciešams uz doto laika posmu. Visu tavu Būtību savest harmoniskā un sabalansētā stāvoklī , atbrīvojot tevi no visa netīrā, ievadītā, implantiem un dažādām ierīcēm.
Caur vēršanos pie Dieva (Lūdzu Dievs), palūdz lai tevi atbrīvo no negatīvajiem elementiem, iespaidošanas, manipulēšanas, no visiem uzstādījumiem un ierīcēm, kuras izkropļo tavu Dievišķo Būtību, Dievišķās zināšanas kuras ir ieliktas tevī, un atbrīvot no visa kas var kaut kādā veidā sagrozīt Dievišķās misijas būtību kura tev ir jāveic. Palūdz aizvākt no tavas gaišredzības, gaišdzirdības acīm un ausīm, visus apsējus, īpašā nolūka filtrus, kas ir uzlikti priekš Dievišķās redzēšanas un dzirdēšanas, novākt atlokus, kas traucē dzirdēt un komunicēt ar Dievišķo komandu.
Vēršanās/Lūgšana 5: Lūdzu aizvākt, noņemt, anulēt, neitralizēt un transmutēt manā Būtībā, visos līmeņos un plānos, visos aspektos, visos ķermeņos, struktūrās, enerģijās, sistēmās, čakrās, Dvēselē, Garā, Augstākajos – visas programmas, specprogrammas, atzīmes, specatzīmes, izkropļojumus, iedarbības un to sekas, pieslēgumus, завихрения, vīrusus, piesūcekņus, āķus, ģeometriskās figūras, vabolītes, tīklus, virves, korķus, skavas, visas negatīvās – enerģijas, struktūras, sistēmas, egregorus, implantus, būtības, būtnes, visu kas kaitē un traucē man un manai Būtībai un visu kas ir pretrunā ar Dieva – Tēva Dievišķo plānam saistībā ar mani!
Vēršanās/Lūgšana 6:
1) Es lūdzu Dievam dot maksimālās pilnvaras maniem Augstākajiem un manai Dievišķajai komandai, kā arī izsaku piekrišanu tam, ka no Augstāko un manas Dievišķās komandas puses tiks izrādīta pastiprināta aktivitāte pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
2) Es atļauju Augstākajiem, savai Dievišķajai komandai, Dievišķajam Sargeņģelim iejaukties manas dzīves situācijās visos līmeņos, plānos, ķermeņos, visos laikos, priekš manis vislabākajā veidā pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
3) Es lūdzu Augstākos un savu Dievišķo komandu, ar jebkādiem līdzekļiem nepieļaut Gara, Dvēseles un Prāta sagūstīšanu visos laikos un vietās pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
4) Es atļauju savai Dievišķai komandai priekšlaicīgi atbrīvot no gūsta Garu, Dvēseli un Prātu un atjaunot viņus visos laikos pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
5) Es lūdzu Augstākos un savu Dievišķo komandu veikt atjaunošanas darbu visas savas Būtības atjaunošanā un atbalstīšanā visos plānos, līmeņos un ķermeņos, visos laikos pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
6) Es dodu atļauju Augstākajiem un savai Dievišķajai komandai priekšlaicīgi izjaukt, anulēt, lauzt jebkurus nedievišķā paveida darījumus – noslēgtos un tos kuri vēl tikai būs noslēgti – apzināti, neapzināti un bezapzināti, slēgt un aizvērt pieejas visos plānos, līmeņos un ķermeņos, visos laikos, kuri iet pretrunā ar Dievišķo plānu un Dieva gribu.
7) Es atļauju Augstākajiem un savai Dievišķajai komandai priekšlaicīgi izjaukt visus melnos, tumšos, pelēkos plānus, kas tiek veidoti priekš kaitniecības manai Būtībai visos plānos, līmeņos, ķermeņos visos laikos pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
8) Es lūdzu Augstākajiem un savai Dievišķajai komandai priekšlaicīgi dot noderīgus padomus man piemērotākajā veidā pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
9)Lūdzu Augstākos un savu Dievišķo komandu uzlikt filtrus un specfiltrus, kuri darbotos pastāvīgā režīmā pret negatīvā rakstura iedarbībām uz visu manu Būtību, visos plānos, līmeņos un ķermeņos pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
10) Es lūdzu Dievu – Tēvu maksimāli attīrīt apzināšanos notikumiem manā dzīvē.
11) Es lūdzu Dievu – Tēvu atklāt no acīm slēpto patiesību, sniegt maksimālo palīdzību apzināšanai un virzībai uz Gaismu pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
12) Es lūdzu Dievu – Tēvu atklāt no acīm slēpto patiesību, sniegt maksimālo palīdzību apzināšanai un virzībai uz Gaismu, visiem kuri ir izteikuši vēlēšanos pēc tā,  pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
13) Es lūdzu Augstākos un savu Dievišķo komandu veikt sadarbošanos pieredzes apmaiņā ar foruma dalībnieku un citu cilvēku Dievišķajām komandām, viņiem vispiemērotākajā veidā pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
Par ierīcēm/mehānismiem:
14) Es lūdzu Dievu – Tēvu anulēt, izdzēst, sabojāt visus manus izstrādājumus un ierīces kuras nes kaitējumu un ir pretrunā ar Dievišķo plānu un Dieva – Tēva gribu visos plānos, līmeņos, ķermeņos, visos laikos bez atjaunošanas iespējām. Es lūdzu Dievu – Tēvu izdzēst bez iespējas atjaunot šo ierīču pamatidejas, visu iespējamo informāciju, dokumentāciju, kopijas, atsaukt un anulēt licenzes uz dotajiem izstrādājumiem, kā arī izlabot visu kaitējumu un izkropļojumus kurus šīs ierīces ir radījušas visos plānos, līmeņos, visos laikos un atjaunot visu pēc Dievišķā plāna un Dieva – Tēva gribas.
Vēršanās/lūgšana 7: Lūdzu (vēršoties pie saviem Augstākajiem)
1. Attīrīt mani ar Violeto, gaiši zilo, dzelteno un citiem uz šodienu nepieciešamajiem uguns stariem.
2. Aizvākt visus veidus un metodes caur kurām ar mani manipulē (manipulācijas ar domām, emocijām, smalkiem ķermeņiem, enerģiju un fizisko izpausmi) tai skaitā maģiskās manipulācijas.
3. Aizvākt visas negatīvās iedarbības, tai skaitā maģiskās.
4. Aizvākt visus kanālus ar tumšajiem, melnajiem, pelēkajiem un citiem negatīvajiem elementiem un būtnēm.
5. Anulēt visus līgumus, saistības, atļaujas, apsolījumus, pienākumus, zvērastus, norunas un pieejas.
6. Aizvākt implantus, negatīvās programmas, enerģētiskos piesūcekļus, virpuļus, iezīmes, spec iezīmes, lamatas, iemānīšanas uzstādījumus, piesaistes, āķus, tīklus, vabolītes, zirneklīšus un citas tamlīdzīgās struktūras un iekārtas.
7. Aizvākt visas piesaistes pie alkohola, tabakas izstrādājumu lietošanas (pīpēšanas), mātes vārdu lietošanas, nosodīšanas, izvirtības un sliktām domām.
8. Lūdzu nostiprināt ticību, pastiprināt labās rakstura īpašības un pavājināt negatīvās.
9. Attīrīt manu apziņu no visiem informatīvajiem atkritumiem, kas traucē manai garīgai, dvēseliskai un fiziskai izaugsmei.
10. Aizvākt izkropļojumus un to sekas.
11. Piepildīt mani ar tām enerģijām, kuras man ir nepieciešamas, dziedināt manus smalkos un fizisko ķermeni, saharmonizēt un sabalansēt visu manu enerģētiku, attīrīt visas manas čakras un kanālus.
12. Izpildīt visus darbus kurus nepieciešams izdarīt, un sākt pilnīgu manu attīrīšanu no tā, kas manī nav pēc Dieva – Tēva plāna.
13. Ieviest Dievišķo kārtību manī saistībā ar Dieva – Tēva visaptverošā plānu.
14. Atjaunot filtrus, specfiltrus, aizsardzības, specaizsardzības, aizvērt pieeju manām enerģijām visos līmeņos.
15. Sakārtot, attīrīt, nostiprināt un aizsargāt kanālus ar Augstākajiem, Māti – Zemi (iezemēt), Dievu – Tēvu, sargeņģeļiem un Skolotājiem, manu tautu, ar Dievišķo otro pusīti un viņa/s Augstākajiem.
16. Izsaku nodomu iet garīgo, dvēselisko un fizisko attīstības ceļu, saistībā ar Dieva – Tēva plānu, lūdzu novākt visu kas traucē manai attīstībai, atdodu savu likteni Dieva rokās.
17. Lūdzu paaugstināt manas vibrācijas, caur mani novadīt visas nepieciešamās enerģijas kādas ir nepieciešamas Mātei-Zemei un visiem viņas iedzīvotājiem.
18. Lūdzu izgaismot un nojaukt visus plānus kas ir vērsti pret mani, manu Dievišķo otro pusīti un mūsu tikšanos.
19. Lūdzu dot vairāk apzināšanos un saprašanas par visiem notiekošajiem procesiem.

Vēršanās/Lūgšana 8:
Lūgums 1. Lūdzu Augstākos palaist manā atmiņā visus nepieciešamos procesus attīrīšanai no nevajadzīgas, kaitīgas un manas Būtības izkropļojošas informācijas, attīrīt manu Būtību no visa nevajadzīgā, kaitējošā un nedievišķā, no nevajadzīgas informācijas visos līmeņos atbilstoši Dievišķajam plānam.
Lūgums 2. Augstākie, lūdzu iezemēt mani Zemē caur Violeto staru tādā veidā, kāds ir uz šo brīdi vispiemērotākais, uzliekot filtrus, specfiltrus, aizsardzības un specaizsardzības, kā arī pārveidotājus priekš sazemēšanās saistībā ar Dievišķo plānu. 
Lūgums 3. Augstākie, lūdzu savest visu manu Būtību harmoniskā un sabalansētā stāvoklī, atjaunot visus Dievišķos sakarus un ieviest manī Dievišķo kārtību, atbrīvojot mani no visa negatīvā, implantācijām un dažādu veidu uzstādījumiem. Izvest caur izejām visu ķīmiju, negatīvo, žūlti no ķermeņa un visiem orgāniem.
Lūgums 4. Dievs-Tēvs, lūdzu atbrīvot mani no negatīvajiem elementiem, iespaidojumiem, manipulācijām, no visiem uzstādījumiem un ierīcēm, kuras izkropļo manu Dievišķo būtību, Dievišķās zināšanas kas ir ieliktas manī, un atbrīvot mani no visa kas var izkropļot Dievišķās misijas izpildi.
Lūgums 5. Dievs-Tēvs, lūdzu Dievišķo iejaukšanos un dziedināšanu no visām iedarbībām un sekām no iedarbībām

5. Seko līdzi ENERĢIJĀM kuras ir apkārt un tevī. Uzreiz aizvāc negatīvās.
Piezīme: Visu pirms pievērst uzmanību saviem mīnusiem, lai ar tiem varētu strādāt kad rodas reakcija uz situācijām, kuras noved pie disbalansa. Kad pamani – atlaid šīs negatīvās enerģijas un centies apzināties, kādēļ tu tā rīkojies kas vai kurš tevi piespieda pieņemt šādu nepareizu lēmumu vai nepareizi uztveri situāciju. Kādēļ tu tā izturies vai uzvedies. Centies iepazīt sevi no visām pusēm, ne tikai no vienas, tas pats attiecās uz situācijām. Pa daļām pārskati savu dzīvi, kur ir aizvainojumi, ļaunums, naids un citas negatīvās īpašības, kuras tev traucē dzīvot. Viens no uzdevumiem ir iemācīties jebkurā situācijā reaģēt un atrasties pilnīgā harmonijā un balansā. Lūk tā arī būs pilnība darbā ar enerģijām – šādā veidā kļūst par enerģiju pārvaldīšanas meistariem.

Un neaizmirstiet strādāt ar negatīvajām rakstura īpašībām. Kā uzreiz pamanījāt tās vai citas enerģijas, uzreiz lūdziet Augstākos aizvākt un attīrīt visos līmeņos. Tas ir – slinkums, meli, lepnums, величие, aizvainojums, egoisms, заискивание, šaubas, bailes, ieciklēšanās, neuzticēšanās, скованность , skopulība, skaudība, gļēvulība, čīkstēšana, agresija, vainas sajūta. Tās ir tavas Dvēseles un Gara negatīvās rakstura īpašības. Visas īpašības kuras izpaužas tai vai citā veidā cilvēkā. Centies pamanīt kas tev ir visvairāk un pie kā visintensīvāk ir jāpiestrādā. Šīs visas īpašības ir nospiedošais faktors tavai garīgai izaugsmei, no tām ir jātiek vaļā. Darbojoties, attīrot negatīvo – viss transformējās, transmutējās un pārveidojās. Tas ir ikdienas darbs. Tas ir nepieciešams pie 
